л ‚/

РЕШЕНИЕ 3 14

расiпиренного 62го Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

г.УланУдэ 14 октября 2010 г.

«о Соглашении о сотрудничестве

между Координациовным Советом
отделений РСПГI в Сибирском

федеральном округе
Исполнительным комитетом МА
«Сибирское соглашение»

Совет ассоциации

РЕШИЛ:

1 . Утвердить текст Соглашения.

2. Уполномочить Председателя Исполнительного комитета

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» В .И.Иванкова

подписать данное Соглашение.

Председатель Совета
МА «Сибирское соглашениеЕи%”

Президент — i iрсдседатель • .‘ ‘ . ‚ ‘ .

Правительства Республики В.В.Наговицын